
Спецпредложения и тарифы 

 

1. Государственное предприятие «Отель «Европа» приглашает гостей в 

сеть двухзвёздочных гостиниц «Таймхотелс»: 

 
Спорт Тайм  

(www.sporttime-hotel.by) 

ул. Мястровская, 2 

 
Айти Тайм  

(www.ittime-hotel.by) 

ул. Академика Купревича, 4 

 
Ист Тайм  

(www.easttime-hotel.by) 

2-ой Велосипедный пер., 5 

   
Все гостиницы расположены в различных частях Минска, недалеко от основных 

спортивных, транспортных, культурных, бизнес-объектов.  

 Номерной фонд каждой гостиницы составляет 134 номера, со всеми условиями 

для комфортного проживания (в номерах обустроена рабочая зона, предоставляется телевизор с 

плоским экраном и кабельными каналами, душ, фен, Wi-Fi, к услугам гостей бесплатная 

парковка). 

 Вам представлены на выбор – завтрак шведский стол (оплачивается 

дополнительно), комплексное трехразовое питание для групповых заездов.   

 Гостиницы располагают комнатой переговоров (до 15 чел). 

 Оплата принимается в наличной и безналичной форме. 

 Администрация сети гостиниц предлагает Вам следующие цены на проживание:  

Категория номера Стоимость в сутки 

Однокомнатный одноместный номер /  

Single room 

41,25 бел. руб.  

~16 EUR 

~ 1 331 RUB 

Улучшенный одноместный номер /  

Superior single room  

49,50 бел. руб.  

~19 EUR 

~1 597 RUB 

Двухкомнатный двухместный номер / 

 Family room 

74,25 бел. руб. 

~29 EUR 

~2 395 RUB 

Двухкомнатный трехместный номер /  

Triple room 

88,00 бел. руб. 

~34 EUR 

~ 2 839 RUB 

Двухкомнатный четырехместный номер /  

Quadruple room 

90,75 бел. руб. 

~35 EUR 

~2 9287 RUB 

 Одноместный люкс/ 82,50 бел. руб. 

http://www.sporttime-hotel.by/
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 Suite room ~32 EUR 

~2 662 RUB 

Стоимость завтрака «шведский стол» – 17 бел. руб. (~6,5 EUR/~430 RUB) 

 

 
Государственное предприятие «Отель «Европа» Отель «Европа» 5* 
Тарифы на номера за 1 ночь (в EUR/RUB) для медицинского туризма.  

Завтрак включен. 

Тип номера Интерьер 

Осн. тариф, 

EUR/RUB 

Спец. 

тариф, EUR/RUB 

1 чел 2 чел 1 чел 2 чел 

SINGLE 

Классический 

однокомнатный номер с 

одной кроватью и зоной 

для отдыха. 

 

140/ 

10 777,02 
- 98/7 543 - 

DOUBLE 

Элегантный 

однокомнатный номер с 

большой кроватью и 

зоной для отдыха. 

 

165/ 

12 701,64 

200/ 

15 395,89 

114/ 

8 775,53 

144/ 

11 084,97 

TWIN 

Классический 

однокомнатный номер с 

двумя кроватями и 

зоной для отдыха. 

 

165/ 

12 701,64 

200/ 

15 395,89 

114/ 

8 775,53 

144/ 

11 084,97 

KING-SIZEDELUXE 

Просторный и уютный 

номер, выполненный в 

классическом стиле, с 

великолепным 

панорамным видом на 

городскую ратушу. 

 

175/ 

13 471,54 

210/ 

16 165,80 

121/ 

9 314,60 

151/ 

11 623,76 
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CONNECTIVE 

(King size 

Deluxe+Single) 

Совмещенный номер 

(juniorsuite и single) 

расположен на этаже 

мансардного типа. 

 

2 чел. 

288/ 

22 169,95 

3 чел. 

321/ 

24 710,50 

2 чел. 

201/ 

15 472,74 

3 чел. 

230/ 

17 705,32 

JUNIORSUITE 

Комфортабельный 

двухкомнатный номер с 

уютной спальней и 

элегантной гостиной. 

 

250/ 

19 244,87 

285/ 

21 939,12 

170/ 

13 086,45 

199/ 

15 319,03 

BUSINESS SUITE 

(City Hall view) 

Роскошный 

двухкомнатный номер с 

просторной гостиной и 

спальной комнатой с 

великолепным видом на 

город. 

 

550/ 

42 338,70 

585/ 

45 032,96 

338/ 

26 018,92 

367/ 

28 251,50 

APARTMENT 

Прекрасные 

двухкомнатные 

апартаменты 

домашнего типа с 

небольшой кухней. 

 

510/ 

39 259,63 

545/ 

41 953,89 

314/ 

24 171,43 

343/ 

26 404,01 

PRESIDENTAL SUITE 

(City Hall view) 

Самый изысканный 

трехкомнатный номер 

отеля. Стильная 

классика и 

современные 

дизайнерские 

элементы.  

1300/ 

100 073,30 

1335/ 

102 767,5

5 

788/ 

60 659,68 

817/ 

62 892,26 

*В стоимость проживания входит: НДС, Завтрак «Шведский стол» с 07:00 до 11:00 утра, 

посещение СПА-центра. Обращаем Ваше внимание, что время заезда с 14:00, выезда - в 

12:00. В случае раннего заезда или позднего выезда взимается полсуток от стоимости 

проживания. 
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Без завтрака. 

Тип номера Интерьер 

Осн. 

тариф, EUR/RUB 

Спец. 

тариф, EUR/RUB 

1 чел 2 чел 1 чел 2 чел 

SINGLE 

Классический 

однокомнатный номер с 

одной кроватью и зоной 

для отдыха. 

 

120/ 

9 237,49 
- 

78/ 

6 004,43 
- 

DOUBLE 

Элегантный 

однокомнатный номер с 

большой кроватью и 

зоной для отдыха. 

 

145/ 

11 162,11 

160/ 

12 316,83 

94/ 

7 236,00 

104/ 

8 005,91 

TWIN 

Классический 

однокомнатный номер с 

двумя кроватями и зоной 

для отдыха. 

 

145/ 

11 162,11 

160/ 

12 316,83 

94/ 

7 236,00 

104/ 

8 005,91 

KING-SIZEDELUXE 

Просторный и уютный 

номер, выполненный в 

классическом стиле, с 

великолепным 

панорамным видом на 

городскую ратушу. 

 

155/ 

11 932,01 

170/ 

13 086,74 

101/ 

7 775,07 

111/ 

8 544,70 

CONNECTIVE 

(King size Deluxe+Single) 

Совмещенный номер 

(juniorsuite и single) 

расположен на этаже 

мансардного типа. 

 

2 чел. 

248/ 

19 090,89 

3 чел. 

261/ 

20 091,91 

2 чел. 

161/ 

12 393,68 

3 чел. 

170/ 

13 086,73 
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JUNIORSUITE 

Комфортабельный 

двухкомнатный номер с 

уютной спальней и 

элегантной гостиной. 

 

230/ 

17 705,34 

245/ 

18 860,06 

150/ 

11 546,92 

159/ 

12 239,97 

*В стоимость проживания входит: НДС, посещение СПА-центра. Обращаем Ваше внимание, 

что время заезда с 14:00, выезда - в 12:00. В случае раннего заезда или позднего выезда 

взимается полсуток от стоимости проживания. 

 

 
Тарифы на номера для медицинского туризма при длительном проживании. Завтрак включен. 

Стоимость указана за 1 ночь (EUR/RUB) 

Тип номера Интерьер 
От 4 ночей От 14 ночей От 21 ночи 

1 чел 2 чел 1 чел 2 чел 1 чел 2 чел 

DOUBLE  

Элегантный 

однокомнатный 

номер с большой 

кроватью и зоной 

для отдыха. 

 

 

93 

7 159,15 

 

 

 

120 

9 237,47 

 

 

 

 

85 

6 543,22 

 

 

 

112 

8 621,82 

 

78 

6 004,43 

 

 

104 

8 005,90 

 

 

TWIN 

Классический 

однокомнатный 

номер с двумя 

кроватями и зоной 

для отдыха. 

 

 

 

93 

7 159,15 

 

 

 

 

120 

9 237,47 

 

 

 

 

85 

6 543,22 

 

 

 

 

112 

8 621,82 

 

 

78 

6 004,43 

 

 

104 

8 005,90 

 

 

KING-SIZE 

DELUXE 

Просторный и 

уютный номер, 

выполненный в 

классическом 

стиле, с 

великолепным 

панорамным видом 

на городскую 

ратушу. 

 

 

 

98 

7 543,96 

 

 

 

 

125 

9 622,56 

 

 

 

 

90 

6 928,04 

 

 

 

 

117 

9 006,64 

 

 

82 

6 312,39 

 

 

108 

8 313,86 

 

 

*В стоимость проживания входит: НДС, Завтрак «Шведский стол» с 07:00 до 11:00 утра, 

посещение СПА-центра. Обращаем Ваше внимание, что время заезда с 14:00, выезда - в 12:00. В 

случае раннего заезда или позднего выезда взимается полсуток от стоимости проживания. 

 

Без завтрака. Стоимость указана за 1 ночь (EUR/RUB) 

Тип номера Интерьер 
От 4 ночей От 14 ночей От 21 ночи 

1 чел 2 чел 1 чел 2 чел 1 чел 2 чел 
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DOUBLE  

Элегантный 

однокомнатный номер с 

большой кроватью и 

зоной для отдыха. 

 

73 

5 619,62 

 

83 

6 158,41 

 

65 

5003,69 

 

72 

5 542,76 

 

58 

4 464,90 

 

64 

4 926,84 

 

TWIN 

Классический 

однокомнатный номер с 

двумя кроватями и зоной 

для отдыха. 

 

73 

5 619,62 

 

80 

6 158,41 

 

65 

5003,69 

 

72 

5 542,76 

 

58 

4 464,90 

 

64 

4 926,84 

 

KING-SIZE DELUXE 

Просторный и уютный 

номер, выполненный в 

классическом стиле, с 

великолепным 

панорамным видом на 

городскую ратушу.  

 

 

78 

6 004,43 

 

 

85 

6 543,50 

 

70 

5388,51 

 

77 

5 927,58 

 

62 

4 772,86 

 

 

68 

5 234,80 

 

*В стоимость проживания входит: НДС, посещение СПА-центра. Обращаем Ваше 

внимание, что время заезда с 14:00, выезда - в 12:00. В случае раннего заезда или 

позднего выезда взимается полсуток от стоимости проживания. 

 
 

 

2. ОАО «Минотель» Гостиница «Беларусь» (ул.Сторожовская 15) 

 

Категория 

номера 

Стоимость, сутки 

1-3 дня 

 

от 4 до 7 дней 

включительно 

 

от 8 до 14 дней 

включительно 

 

более 14 дней 

евро рос.руб. евро рос.руб. евро рос.руб. евро рос.руб. 

Одноместный  

«Сингл» 
41 2700 35 2300 32 2100 26 1700 

Двухместный 

«Твин»/«Даб

л» 

 

47 3100 40 2700 37 2400 30 1990 

Дополнительно: завтрак «шведский стол» на человека  - 9,50 EUR или 695 RUB. 

 

ОАО «Минотель» Гостиница «Гарни» (ул.Интернациональная 11) 

Категория 

номера 

Стоимость, сутки 

1-3 дня 

 

от 4 до 7 дней 

включительно 

 

от 8 до 14 дней 

включительно 

 

более 14 дней 

евро рос.руб. евро рос.руб. евро рос.руб. евро рос.руб. 

Одноместный  

«Сингл» 
42 2750 36 2350 33 2200 27 1800 
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Двухместный 

«Твин»/«Дабл» 

     (2 чел. в 

номере) 

(1 чел. в номере) 

 

 

51 

47 

 

3400 

3100 

 

44 

40 

 

2900 

2660 

40 

37 

2680 

2440 

33 

30 

2200 

2000 

Дополнительно: завтрак «шведский стол» на человека  - 9,50 EUR или 735 RUB. 

 

ОАО «Минотель» Гостиница «Спутник» (ул.Брилевская 2) 

Катего

рия номера 

Стоимость, сутки 

1-3 дня 

 

от 4 до 7 дней 

включительно 

 

от 8 до 14 дней 

включительно 

 

более 14 дней 

евро рос.руб. евро рос.руб. евро рос.руб. евро рос.руб. 

Одноместный  

«Сингл» 
27 1800 24 1600 22 1500 20 1400 

Двухместный 

«Твин»/«Дабл

» 

 

33 2200 29 1950 27 1800 25 1700 

Дополнительно: завтрак «шведский стол» на человека  - 8,60 EUR или 632 RUB. 

 

 

 

 

ОАО «Минотель» Гостиница «Вояж» (ул.Якубовского 52А) 

Категория номера 

Стоимость, сутки 

1-3 дня 

 

от 4 до 7 дней 

включительно 

 

от 8 до 14 дней 

включительно 

 

более 14 дней 

евро рос.руб. евро рос.руб. евро рос.руб. евро рос.руб. 

Двухместный 

«Твин» 

    (1 чел. в номере) 

    (2 чел. в номере) 

 

 

 

19 

23 

 

 

1260 

1520 

 

 

18 

22 

 

 

1200 

1450 

 

 

16 

21 

 

 

1100 

1390 

 

 

15 

20 

 

 

1000 

1350 

 

 

 

3. КУП «Бизнес-центр «Столица» 

Проживание без завтрака 

Количество 

ночей 

проживания  

Виктория 

(пр.Победителей,59), 

рос.руб. 

ВикторияСпа (пр.Победителей,59а, Виктория 

Олимп (пр.Победителей,103), На Замковой 

(ул.Замковая,25,27а), Отель Монастырский 

(ул.Кирилла и Мефодия,6), рос.руб 

SNGL TWN/DBL SNGL TWN/DBL 

одном двухм одном двухм 



1 ночь 3333,3 4000,0 4000,0 4333,3 

3 ночи 10000,0 11500,0 11000,0 12000,0 

7 ночей 21666,7 24500,0 22166,7 25666,7 

14 ночей 31666,7 35000,0 42000,0 46666,7 

 

Проживание без завтрака 

Количество 

ночей 

проживания  

Виктория 

(пр.Победителей,59), 

евро 

ВикторияСпа (пр.Победителей,59а, Виктория 

Олимп (пр.Победителей,103), На Замковой 

(ул.Замковая,25,27а), Отель Монастырский 

(ул.Кирилла и Мефодия,6), евро 

SNGL TWN/DBL SNGL TWN/DBL 

одном двухм одном двухм 

1 ночь 38,5 46,2 46,2 50,0 

3 ночи 115,4 132,7 126,9 138,5 

7 ночей 250,0 282,7 255,8 296,2 

14 ночей 365,4 403,8 484,6 538,5 

 

 


